

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
ene-17

INGRESOS		PRESUPUESTO		EJECUCIÓN		
		INICIAL	ACTUALIZADO	DEVENGADA	EFFECTIVA	POR PERCIBIR
03	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES	6.632.538	6.632.538	791897	562200	229697
04	IMPOSICIONES PREVISIONALES	0				0
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	250.000	250.000	14852	14852	0
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	175.670	175.670	19833	19833	0
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	31.050	31.050	7129	7129	0
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	7.407.393	7.407.393	329133	329133	0
09	APORTE FISCAL	0				0
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	0		323	323	0
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	0		0	0	0
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	1.858.881	1.858.881	5027521	39492	4988030
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	18.000	18.000	19001	19001	0
14	ENDEUDAMIENTO	0				0
SUBTOTAL		16.373.532	16.373.532	6.209.688	991.962	5.217.727
15	SALDO INICIAL DE CAJA	40.000	350.214			
TOTALES		16.413.532	16.723.746	6.209.688	991.962	5.217.727

GASTOS		PRESUPUESTO		EJECUCIÓN		
		INICIAL	ACTUALIZADO	DEVENGADA	EFFECTIVA	POR PAGAR
21	GASTOS EN PERSONAL	6.615.853	6.622.553	524.734	523.505	1.228
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	6.132.494	6.133.794	443.524	140.752	302.772
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.484.926	2.476.926	103.682	100.896	2.786
25	INTEGROS AL FISCO	135	135	0	0	0
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	25.543	25.543	4.643	3.060	1.584
29	ADQUISICIONES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	174.297	250.171	26.184	14.894	11.290
30	ADQUISICIONES DE ACTIVOS FINANCIEROS	0				0
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	80.285	314.624	93.220	90.720	2.500
32	PRÉSTAMOS					0
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	100.000	100.000			0
34	SERVICIO DE LA DEUDA	800.000	800.000	799.049	170.476	628.573
SUBTOTAL		16.413.533	16.723.746	1.995.036	1.044.303	950.733
35	SALDO FINAL DE CAJA					

TOTALES	16.413.533	16.723.746	1.995.036	1.044.303	950.733
---------	------------	------------	-----------	-----------	---------